
（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

労働者派遣業務（医療事務）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月6日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

一般競争入札 - 3,246,320 - 金額は消費税を含む

自動扉電気錠設備機器設置
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年7月19日
硝和硝子株式会社
福井県福井市開発２丁目１２１番地

一般競争入札 - 1,375,000 - 金額は消費税を含む

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区入船町１１番１号

一般競争入札 - 3,137,860 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
アルメディコ株式会社
石川県金沢市直江町ロ306

一般競争入札 - 21,225 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
平野純薬株式会社
福井県福井市下馬2丁目1420番地

一般競争入札 - 8,635 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
冨木医療器株式会社
石川県金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札 - 1,037 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
中北薬品株式会社
福井県坂井市春江町江留上本町4-15

一般競争入札 - 122,566 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
株式会社ファイネス福井支店
福井県福井市重立町28-42

一般競争入札 - 164,277 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
北陸東邦株式会社
福井県福井市北四ツ居3丁目14-1

一般競争入札 - 15,873 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 554,577 - 金額は消費税を含む

医薬品189品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 1,042,162 - 金額は消費税を含む

医薬品2品目（単価契約）政府調達
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 271,898 - 金額は消費税を含む

医薬品2品目（単価契約）政府調達
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年9月30日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 302,236 - 金額は消費税を含む

内視鏡システム１式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月23日
株式会社ミタス
福井県福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 7,997,000 - 金額は消費税を含む

臨床化学分析装置１式
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月23日
株式会社ミタス
福井県福井市問屋町4丁目901

一般競争入札 - 2,860,000 - 金額は消費税を含む

医薬品13品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月31日
株式会社スズケン福井支店
福井市米松2丁目20-15

一般競争入札 - 575,308 - 金額は消費税を含む

医薬品13品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月31日
株式会社ファイネス福井支店
福井県福井市重立町28-42

一般競争入札 - 161,827 - 金額は消費税を含む

医薬品13品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月31日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2丁目7-15

一般競争入札 - 87,623 - 金額は消費税を含む

医薬品13品目（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2022年12月31日
明祥株式会社福井支店
福井県福井市重立町28-45

一般競争入札 - 192,348 - 金額は消費税を含む

自家用電気工作物保安管理業務委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年2月20日
一般財団法人北陸電気保安協会
福井県福井市松本1丁目1番22号

一般競争入札 - 4,276,800 - 金額は消費税を含む

給食調理及び食材調達管理等業務委託契約
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年2月24日
日清医療食品株式会社近畿支店
京都府京都市中京区烏丸御池下ル虎屋町566-1
井門明治安田生命ビル7階

公募型企画競争 - 167,904,000 - 金額は消費税を含む

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

1 / 2 ページ



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

病院情報処理システム開発運用管理業務
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年2月24日
株式会社キャリアネットワーク
福井県福井市新田塚1-25-18

一般競争入札 - 9,429,492 - 金額は消費税を含む

食器洗浄業務委託
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年2月24日
株式会社ビー・エム北陸
石川県金沢市横川6丁目70番地

一般競争入札 - 36,960,000 - 金額は消費税を含む

公用車運転監理業務
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月10日
アセアンテクノロジー株式会社
福井県福井市新田塚1-25-18

一般競争入札 - 9,121,464 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月15日
エートセブン有限会社
福井県坂井市春江町石塚54-91-1

一般競争入札 - 1,804,729 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月16日
高尾事務機
福井県坂井市丸岡町寅国3-7

一般競争入札 - 519,711 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月17日
ウエダ商事
石川県加賀市大聖寺法華坊町44-22

一般競争入札 - 2,101,681 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月17日
ナカブン株式会社
福井県福井市問屋町4-708

一般競争入札 - 377,495 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月20日
株式会社増田医科器械
福井県坂井市丸岡町小黒73-5-1

一般競争入札 - 180,051 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月24日
株式会社タナックス
福井県福井市今市町62-11

一般競争入札 - 130,988 - 金額は消費税を含む

一般消耗品（256品目）の購入（単価契約）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月31日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 1,458,259 - 金額は消費税を含む

灯油JIS1号
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年3月31日
カメイ株式会社 北陸営業所
石川県金沢市鞍月５丁目１７７

一般競争入札 - 2,600,400 - 金額は消費税を含む

コンピューター断層撮影（ＣＴ）システム保守点検
業務

独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年4月28日
セントラルメディカル株式会社福井支店
福井県福井市和田東2丁目1518番地

一般競争入札 - 6,591,200 - 金額は消費税を含む

労働者派遣業務（看護助手）
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年6月12日
株式会社キャリアネットワーク
福井県福井市新田塚1-25-18

一般競争入札 - 4,901,582 - 金額は消費税を含む

病室エアコン洗浄及び天井板かび対策作業
独立行政法人国立病院機構あわら病院
院長　見附　保彦
福井県あわら市北潟238-1

2023年7月5日
株式会社ＳＯＬＵＴＩＯＮ
福井県福井市大宮３丁目５－５

一般競争入札 - 3,663,000 - 金額は消費税を含む

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

2 / 2 ページ


